Ardından Çağrı
filmi, Müslümanlar tarafından beğenilmiş ve pek çok ülkede gösterime girmiştir. Bu sefer de filim
kutsalla ilişkilendirilmiş ve aşırı beğeninin uç noktalardaki tezahürleri görülmeye başlanmıştır.
Akkad’ın ifadelerinden öğrendiğimiz kadarıyla filmde Hamza b. Abdulmuttalib’i (ö. 3/625) şehit
eden Vahşi bin Harb (ö. 23/644) karakterini canlandıran oyuncu Salem Gedara hakaretlere uğramış
ve işsiz kalmıştır (Güven, 2022b).

Her filmin bu kadar yoğun tezahürleri olmaz elbette ancak filmlerin izleyicilerin algıları ve
tutumları üzerinde olumlu ya da olumsuz bir değişikliğe yol açma olasılığı bir realitedir.